ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

1

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000
Fone 0800 727 7562

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 135/2023

PREGÃO ELETRÔNICO PE Nº 015/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Angical, usando de suas atribuições legais e de conformidade

com a Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 resolve homologar o processo licitatório na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE nº 015/2023 referente Contratação de

empresa especializada para fornecimento de material de construção e hidráulico

destinados para serem utilizados em manutenção preventiva e corretiva de prédios

públicos (imóveis) das diversas secretarias, vias públicas bem como construção de

imóveis, conforme especificações contidas no Termo de Referência.

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de material de

construção e hidráulico destinados para serem utilizados em manutenção preventiva e

corretiva de prédios públicos (imóveis) das diversas secretarias, vias públicas bem como

construção de imóveis, conforme especificações contidas no Termo de Referência.

LICITANTES: AP COMERCIO SERVICOS S EIRELI, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 08.962.465/0001-35; BA LUZ INDUSTRIA E

COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 40.690.097/0001-26; CAIRO MATERIAIS

ELETRICOS E ILUMINACAO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob o nº 48.680.855/0001-37; DIEGO VILELA MORAIS, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 17.212.956/0001-50; DIPAR FERRAGENS

EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 16.868.674/0001-

42; LUROSAN FORJARIA E ESTAMPARIA LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.228.984/0001-86; MADEIREIRA MIRANTE

COMERCIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

22.042.420/0001-73; N. SANTOS SILVA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita

no CNPJ sob o nº 20.511.024/0001-12.

LICITANTES VENCEDORES: MADEIREIRA MIRANTE COMERCIAL

LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 22.042.420/0001-

73; AP COMERCIO SERVICOS S EIRELI, pessoa jurídica de direito privado,

inscrita no CNPJ sob o nº 08.962.465/0001-35; DIEGO VILELA MORAIS, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 17.212.956/0001-50; N. SANTOS

SILVA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 20.511.024/0001-

12.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

2

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000
Fone 0800 727 7562

VALOR GLOBAL:  R$3.624.468,57 (três milhões e seiscentos e vinte e quatro mil e

quatrocentos e sessenta e oito reais e cinquenta e sete centavos)

HOMOLOGO. PUBLICA-SE.

Angical/BA, 08 de dezembro de 2023.

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS NETO

Prefeito